
Fecha Obtención 10/03/2021

Pág. 1

CONSORCIO DE BOMBEROS DE LA RIOJA

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO 2020III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 
RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 5.889.440,45

1.Total operaciones no financieras (a+b) 5.889.440,45

17.954,78

5.907.395,23

AJUSTES

5.571.640,18

25.997,94

5.545.642,24

63.343,73

5.482.298,51

335.755,05

407.141,94

-63.343,73

343.798,21

-8.043,16

25.997,94 -8.043,162. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

17.954,78

335.755,05RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


