

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

EJERCICIO 2020

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	5.889.440,45	5.482.298,51		407.141,94
b) Operaciones de capital		63.343,73		-63.343,73
1.Total operaciones no financieras (a+b)	5.889.440,45	5.545.642,24		343.798,21
c) Activos financieros	17.954,78	25.997,94		-8.043,16
d) Pasivos financieros				
2. Total operaciones financieras (c+d)	17.954,78	25.997,94		-8.043,16
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	5.907.395,23	5.571.640,18		335.755,05
<u>AJUSTES</u>				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales				
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio				
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio				
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)				
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				335.755,05